2013 - ORDINE DEGLI| PSICOLOGI REGIONE CALABRIA

Dal 01/01/2013 al 31/12/2013

RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATE

CODICE DESCRIZIONE PREVISIONI SOMME ACCERTATE Differenze GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE sulle previsioni PREVISIONI DIFFERENZE
01 001 0001 Contributi ordinari 197.120,00 197.120,00 188.521,39 10.080,00 198.601,39 1.481,39 197.120,00 2.416,99
01 001 0002 Tassaprimaiscrizione Albo 4.800,00 4.800,00 8.026,00 8.026,00 3.226,00 4.800,00 3.226,00
01 001 0003 Entrate varie acarico iscritti
01 001 ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO 201.920,00 201.920,00 196.547,39 10.080,00 206.627,39 4.707,39 201.920,00 5.642,99
ISCRITTI
01 002 0001 Contributi corsi univers.aggiornamenti
01 002 0002 Proventi corsi
01 002 ENTRATE PER INIZIATIVE CULT. E AGG.
PROF
01 003 0001 Diritti di segreteria
01 003 0002 Proventi liquidazione Parcelle
01 003 0003 Proventi rilascio certificati 500,00 500,00‘ 126,00 126,00 ‘ -374,00 ‘ 500,00 -374,00
01 003 0004 Proventi Cassa Geometri
01 003 0005 Proventi materiale di aggiornamento ‘ ‘
01 003 QUOTE PARTECIP. ISCRITTI ALL'ONERE 500,00 500,00 126,00 126,00 -374,00 500,00 -374,00
GEST.
01 004 0001 Trasferimenti correnti ex Legge
01 004 TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE
STATO
01 005 0001 Trasferim. correnti ex Legge R
01 005 0002 Contributi Regionali
01 005 TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE
REGIONI
01 006 0001 Trasferimenti correnti ex Delibera
01 006 0002 Contributi Enti vari
01 006 TRASFERIM. CORRENTI DA PARTE
COMUNI/PROV
01 007 0001 Trasferimenti correnti ex Delibera
01 007 TRASFERIM.CORR. PARTE ALTRI ENTI
PUBBL.
01 008 0001 Venditapubblicazioni
01 008 ENTRATE DERIV.VENDITA BENI E
PREST.SERV.
01 009 0001 Interessi attivi sudepositi e c/corrent 400,00 400,00 237,89 237,89 -162,11 400,00 -179,86
01 009 0002 Affittolocali e Attrezzature
01 009 REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI 400,00 400,00 237,89 237,89 -162,11 400,00 -179,86
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2013 - ORDINE DEGLI| PSICOLOGI REGIONE CALABRIA

Dal 01/01/2013 al 31/12/2013

RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATE

CODICE

DESCRIZIONE

PREVISIONI

SOMME ACCERTATE

INIZIALI VARIAZIONI

DEFINITIVE

RISCOSSE DA RISCUOTERE

TOTALE

Differenze
sulle previsioni

GESTIONE DI CASSA

PREVISIONI DIFFERENZE
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02
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02
02
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02
02

02
02

02
02
02

02
02

02
02
02

02
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010
010
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011

001
001
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003

004

005
005
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007
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008
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009
009
009

0001
0002

0001

0001

0001

0001
0002

0001
0002

0001

0001
0002

0001

0001
0002

0001
0002

Recuperi erimborsi
Proventi rimborsi spese

POSTE CORRETTIVE-COMPENS.USCITE
CORRENTI

Recuperi erimborsi

ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE
VOCI

TITOLOI - ENTRATE CORRENTI

Alienazione immobili
ALIENAZIONE DI IMMOBILI EDIRITTI REALI

Vendita mobili ed arredi

ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI
TECNICHE

Cessioni di partecipazione azionarie
Riscossione di buoni postali
REALIZZO DI VALORI MOBILIARI

Depositi cauzionali
Riscossione di crediti diversi
RISCOSSIONE DI CREDITI

Trasferimenti in c/capitale ex Legge
TRASFERIM.IN C/CAPITALE PARTE STATO

Trasferim. c/capitale ex Legge Regionale
Contributi Regionali c/c
TRASFERIM. C/CAPITALE PARTE REGIONI

Trasferim. in c/capitale ex Delibera

TRASFERIM. C/ICAPITALE PARTE
COMUNI/PROV.

Trasferim. c/capitale ex Delibera
Contributi Cassa Geometri c/c

TRASFERIM. C/ICAPIT. ENTI
PUBBL.-PRIVATI

Accensione mutuo n....
Accensione debiti finanziari
ASSUNZIONE DI MUTUI

202.820,00

202.820,00

196.673,39 10.317,89

206.991,28

4.171,28

202.820,00 5.089,13
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2013 - ORDINE DEGLI| PSICOLOGI REGIONE CALABRIA

Dal 01/01/2013 al 31/12/2013

RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATE

CODICE DESCRIZIONE PREVISIONI SOMME ACCERTATE Differenze GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE | sulleprevisioni PREVISIONI DIFFERENZE
02 010 0001 Assunzione debito finanziarion....
02 010 ASSUNZIONE DI ALTRI DEBITI FINANZIARI
02 011 0001 Trasferimenti c/capitale ex Delibera...
02 011 EMISSIONE DI OBBLIGAZIONI
02 TITOLOII - ENTRATE IN CONTO
CAPITALE
03 001 0001 Ritenute Erariali personale dipendente 12.000,00 12.000,00 7.535,95 733,67 8.269,62 -3.730,38 12.000,00 -4.001,85
03 001 0002 Ritenute Previdenziali e assistenziali ‘ 5.000,00 5.000,00 ‘ 2.661,15 365,03 3.026,18 ‘ -1.973,82 ‘ 5.000,00 -2.027,22
03 001 0003 Ritenute Fiscali Autonomi profess/coll 8.000,00 8.000,00 6.580,65 260,00 6.840,65 -1.159,35 8.000,00 -1.419,35
03 001 0004 Ritenute Diverse ‘ ‘ ‘ ‘
03 001 0005 Ivaadebito
03 001 0006 Ivaacredito ‘ ‘ ‘ ‘
03 001 0007 Trattenute afavoredi terzi
03 001 0008 Rimborsi di somme pagate per conto terzi ‘ ‘ ‘ ‘
03 001 ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI 25.000,00 25.000,00 16.777,75 1.358,70 18.136,45 -6.863,55 25.000,00 -7.448,42
GIRO
03 TITOLOIIIl - PARTITE DI GIRO 25.000,00 25.000,00 16.777,75 1.358,70 18.136,45 -6.863,55 25.000,00 -7.448,42
TOTALE ENTRATE € 227.820,00 227.820,00 213.451,14 11.676,59 225.127,73 -2.692,27 227.820,00 -2.359,29
Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale 98.000,00 98.000,00 6.852,01 95.630,00
TOTALE GENERALE € 325.820,00 325.820,00 231.979,74 323.450,00
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2013 - ORDINE DEGLI| PSICOLOGI REGIONE CALABRIA

Dal 01/01/2013 al 31/12/2013

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE

CODICE DESCRIZIONE PREVISIONI SOMME IMPEGNATE Differenze GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE sulle previsioni PREVISIONI DIFFERENZE
11 001 0001 Gettoni presenzaconsiglieri 10.000,00 10.000,00 9.917,26 9.917,26 -82,74 10.000,00 -82,74
11 001 0002 Garanzieassicurative 2.000,00 2.000,00‘ 1.550,67 1.550,67 ‘ -449,33 ‘ 2.000,00 -449,33
11 001 0003 Compenso p/ Revisore dei Conti 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00
11 001 0004 Speseper commissioni egruppi di lavoro 15.000,00 15.000,00 ‘ 8.446,20 1.767,90 10.214,10 ‘ -4.785,90 ‘ 15.000,00 -6.553,80
11 001 0005 Partecipazione aconvegni, congressi e 5.000,00 5.000,00 4.016,77 4.016,77 -983,23 5.000,00 -983,23
11 001 0006 Rimborsi e compensi consiglieri 36.000,00 36.000,00 ‘ 29.843,42 84,00 29.927,42 ‘ -6.072,58 ‘ 36.000,00 -6.156,58
11 001 USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 71.000,00 71.000,00 56.774,32 1.851,90 58.626,22 -12.373,78 71.000,00 -14.225,68
11 002 0001  Stipendi, altri assegni fissi personae 30.000,00 30.000,00 23.186,25 2.737,75 25.924,00 -4.076,00 30.000,00 -4.334,92
11 002 0002 Oneri Previdenziai ed Assistenziai a 10.000,00 10.000,00 7.144,95 1.797,97 8.942,92 -1.057,08 10.000,00 -1.995,68
11 002 0003 Premi assicurazione contro gli infortuni 1.000,00 1.000,00‘ 119,34 23,88 143,22 ‘ -856,78 ‘ 1.000,00 -869,85
11 002 0004 Indennita Trattamento fine rapporto
11 002 0005 Speseper Corso Addestramento Personale ‘ ‘ ‘
11 002 0006 Compensi incentivanti laproduttivita 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00
11 002 ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI 44.500,00 44.500,00 33.950,54 4.559,60 38.510,14 -5.989,86 44.500,00 -7.200,45
SERVIZIO
11 003 0001 Acquisti libri,rivistegiornali... 3.000,00 3.000,00 759,10 759,10 -2.240,90 3.000,00 -2.240,90
11 003 0002 SpesatenutaAlbo 2.000,00 2.000,00‘ ‘ -2.000,00 ‘ 2.000,00 -2.000,00
11 003 0003 Acg. mat.consumo e noleggio mat. Tecnico
11 003 0004 Uscitedi rappresentanza 4.000,00 4.000,00‘ 584,80 584,80‘ -3.415,20 ‘ 4.000,00 -3.415,20
11 003 0005 Sped. Notiziario +altre pubbl-gestione 15.000,00 15.000,00 3.985,08 3.985,08 -11.014,92 15.000,00 -11.014,92
11 003 0008  Servizi agli iscrittti 6.500,00 6.500,00‘ 6.500,00 6.500,00 ‘ ‘ 6.500,00
11 003 0009 Spese p/formazione-gestione convegni e 50.000,00 50.000,00 23.914,21 1.943,00 25.857,21 -24.142,79 50.000,00 -26.085,79
11 003 0010 Spese plinformatica materiali-programmi 3.000,00 3.000,00 | 2.270,23 227023 | 72077 | 3.000,00 729,77
11 003 0011 Riparaz.macchine e attrezz. d'ufficio 4.000,00 4.000,00 -4.000,00 4.000,00 -4.000,00
11 003 USCITE PER ACQUISTO BENI 87.500,00 87.500,00 38.013,42 1.943,00 39.956,42 -47.543,58 87.500,00 -49.486,58
CONSUMO-SERVIZI
11 004 0001 Affitto e spese condominiali 16.000,00 16.000,00 13.374,93 13.374,93 -2.625,07 16.000,00 -2.625,07
11 004 0002 Servizidi pulizia 2.000,00 2.000,00‘ 1.818,00 1.818,00 ‘ -182,00 ‘ 2.000,00 -182,00
11 004 0003 Servizi telefonici 6.000,00 6.000,00 3.896,30 3.896,30 -2.103,70 6.000,00 -2.103,70
11 004 0004 Servizi fornituraenergia 1.500,00 1.500,00‘ 780,13 780,13 ‘ -719,87 ‘ 1.500,00 -719,87
11 004 0005 Servizi postali 4.000,00 4.000,00 3.749,19 3.749,19 -250,81 4.000,00 -250,81
11 004 0006 Cancelleriae stampati 5.000,00 5.000,00‘ 2.594,40 2.594,40 ‘ -2.405,60 ‘ 5.000,00 -2.405,60
11 004 0007 Assicurazioneincendio efurto 1.000,00 1.000,00 299,00 299,00 -701,00 1.000,00 -701,00
11 004 0008 Altre spesedi funzionamento 2.000,00 2.000,00‘ 1.319,94 1.319,94 ‘ -680,06 ‘ 2.000,00 -680,06
11 004 0009 Spese convenzione riscossione tasse iscrizione 1.500,00 1.500,00 1.239,00 1.239,00 -261,00 1.500,00 -261,00
11 004 USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI 39.000,00 39.000,00 29.070,89 29.070,89 -9.929,11 39.000,00 -9.929,11
11 005 0001 Speseper incarichi profess, consulenze 17.500,00 17.500,00 13.932,69 1.649,44 15.582,13 -1.917,87 17.500,00 -3.567,31
11 005 0002 Onorario personale seggio elettorale ‘ ‘ ‘
11 005 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI 17.500,00 17.500,00 13.932,69 1.649,44 15.582,13 -1.917,87 17.500,00 -3.567,31
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2013 - ORDINE DEGLI| PSICOLOGI REGIONE CALABRIA

Dal 01/01/2013 al 31/12/2013

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE

CODICE

DESCRIZIONE

PREVISIONI

SOMME IMPEGNATE

INIZIALI

VARIAZIONI

DEFINITIVE

PAGATE DA PAGARE

TOTALE

Differenze
sulle previsioni

GESTIONE DI CASSA

PREVISIONI

DIFFERENZE

11
11
1
11
11
11

11
11
11
11
11

11
1
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11

11
11
11

11

1

11
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006
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007
007
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008
008
008
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009
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010
010
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011

011
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012

013
013

0001
0002
0003
0004
0005

0001
0002
0003
0004

0001
0002
0003
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0001
0002
0003
0004
0005
0006

0001
0002

0001

0001

0001

Interventi assist. a part.categorie iscr
Allo Stato

Alle Regioni

Ai Comuni

Quotaa Consiglio Nazionale dell'Ordine
TRASFERIMENTI PASSIVI

Spese e commissioni bancarie

Interessi passivi bancari

Spese riscossione tassa annuale

Spese p/gestione convenz.Poste Italliane
ONERI FINANZIARI

Imposte, tasse, ecc...
Irap dipendenti

Irap collaboratori
Tributi vari

ONERI TRIBUTARI

Rimborsi vari

Rimborso Commissione Parcelle
Rimborso Commissione Catasto
Rimborso Commissione Informatica
Rimborso Commissione Scuola Cultura
Rimborso Commissione Bilancio

POSTE CORR.VE E COMP.VE ENTRATE
CORRENTI

Fondo di riserva
Oneri derivanti da sentenze sfavorevoli

USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE
VOCI

Pensioni acarico dell'Ente
ONERI PER PERSONALE IN QUIESCENZA

Accantonam.to d tratt.to fine rapporto

ACCANTON.TOAL TRATT.TO FINE
RAPPORTO

Accantonamento f.do sval utazione crediti

ACCANTONAMENTO FONDI RISCHI ED
ONERI

15.000,00
15.000,00

700,00
200,00

900,00

2.350,00
2.700,00

5.050,00

8.000,00

8.000,00

2.370,00
2.370,00

-5.500,00
5.500,00

15.000,00
15.000,00

700,00
200,00

900,00

2.350,00
2.700,00

5.050,00

2.500,00
5.500,00
8.000,00

2.370,00
2.370,00

14.066,00
14.066,00

678,43 20,00
65,18 7,78

743,61 27,78

1.060,99 1.289,01
32,75 2.667,25

1.093,74 3.956,26

5.442,18
5.442,18

1.917,02
1.917,02

14.066,00 |
14.066,00

698,43 ‘
72,96

771,39

2.350,00 |
2.700,00

5.050,00

5.442,18
5.442,18

1.917,02
1.917,02

-934,00
-934,00

-1,57
-127,04

-128,61

-2.500,00
-57,82
-2.557,82

-452,98
-452,98

15.000,00
15.000,00

700,00
200,00

900,00

2.350,00
2.700,00

5.050,00

2.500,00
5.500,00
8.000,00

-934,00
-934,00

-1,57
-120,34

-121,91

-898,04
-667,25

-1.565,29

-2.500,00
-57,82
-2.557,82
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2013 - ORDINE DEGLI| PSICOLOGI REGIONE CALABRIA

Dal 01/01/2013 al 31/12/2013

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE

CODICE DESCRIZIONE PREVISIONI SOMME IMPEGNATE Differenze GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE sulle previsioni PREVISIONI DIFFERENZE
11 TITOLO|I - USCITE CORRENTI 290.820,00 290.820,00 193.087,39 15.905,00 208.992,39 -81.827,61 288.450,00 -89.588,15
12 001 0001 Acquistoimmobili
12 001 0002 Uscite per lacostruzionein corso
12 001 ACQUIS.BENI USO DUREVOLE ED OPERE
IMMOB.
12 002 0001 Acqusto mobili eimpianti 4.000,00 4.000,00 440,00 440,00 -3.560,00 4.000,00 -3.560,00
12 002 0002 Acquisto macchine ufficio 6.000,00 6.000,00 4.410,90 4.410,90 -1.589,10 6.000,00 -1.589,10
12 002 ACQUISIZIONE IMMOBILIZZAZIONI 10.000,00 10.000,00 4.850,90 4.850,90 -5.149,10 10.000,00 -5.149,10
TECNICHE
12 003 0001 Acquisti di partecipazioni azionarie
12 003 0002 Deposito Buoni Postali
12 003 PARTECIPAZIONE-ACQUISTO VALORI
MOBILIARI
12 004 0001 Depositi cauzionali
12 004 0002 Concesionedi crediti diversi
12 004 CONCESSIONI DI CREDITI ED
ANTICIPAZIONI
12 005 0001 Indennita serv.person. cessato servizio
12 005 INDENN.-ANZIAN. PERSONALE CESSATO
SERV.
12 006 0001 Ratedi rimborso mutuon....
12 006 RIMBORSI DI MUTUI
12 007 0001 Raterimborso anticipazioni passive n.
12 007 RIMBORSI DI ANTICIPAZIONI PASSIVE
12 008 0001 Estinzione debito finanziario
12 008 ESTINZIONE DEBITI DIVERSI
12 009 0001 Accantonamento spese future
12 009 ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE
12 010 0001 Accantonamento per manutenzioni
12 010 ACCANTONAMENTO RIPRISTINO
INVESTIMENTI
12 TITOLO Il - USCITE IN CONTO CAPITALE 10.000,00 10.000,00 4.850,90 4.850,90 -5.149,10 10.000,00 -5.149,10
13 001 0001 Ritenute Erariai personle dipendente 12.000,00 12.000,00 5.913,71 2.355,91 8.269,62 -3.730,38 12.000,00 -4.806,32
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Dal 01/01/2013 al 31/12/2013 RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE

CODICE DESCRIZIONE PREVISIONI SOMME IMPEGNATE Differenze GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE | sulleprevisioni PREVISIONI DIFFERENZE

13 001 0002 Ritenute Previdenziali e assistenziali 5.000,00 5.000,00 227115 755,03 3.026,18 -1.973,82 5.000,00 -1.997,22

13 001 0003 Ritenute Fiscali Autonomi profess/coll \ 8.000,00 8.000,00 | 2.983,58 3.857,07 6.840,65 | -115935 | 8.000,00 -1.328,26

13 001 0004 Ritenute Diverse

13 001 0005 Ivaacredito ‘ ‘ ‘ ‘
13 001 0006 Ivaadebito

13 001 0007 Trattenute afavore di terzi ‘ ‘ ‘ ‘
13 001 0008 Somme pagate per conto terzi

13 001 USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI 25.000,00 25.000,00 11.168,44 6.968,01 18.136,45 -6.863,55 25.000,00 -8.131,80
GIRO
13 TITOLOIII - PARTITE DI GIRO 25.000,00 25.000,00 11.168,44 6.968,01 18.136,45 -6.863,55 25.000,00 -8.131,80
TOTALE USCITE € 325.820,00 325.820,00 209.106,73 22.873,01 231.979,74 -93.840,26 323.450,00 -102.869,05
TOTALE GENERALE € 325.820,00 325.820,00 231.979,74 323.450,00
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